

زخم خورده اما سربلند

مثل پرسپولیس آسیایی

شنبه ۱۲ مهر برای پرسپولیسی‌ها خیلی طولانی‌تر از یک روز بود. همه چیز از لحظه اعلام حکم محرومیت عیسی آل کثیر روی دور کند رفت.

عصرایران؛ شنبه ۱۲ مهر برای پرسپولیسی‌ها خیلی طولانی‌تر از یک روز بود. همه چیز از لحظه اعلام حکم محرومیت عیسی آل کثیر روی دور کند رفت. انگار اتفاقات با صحنه آهسته به نمایش در می‌آمد. یک شوک ناگهانی مثل شلیک به پای اسب مسابقه. قرمزها انتظار هر اتفاقی را می‌کشیدند جز اینکه ستاره تازه یافته‌شان محکوم به رفتار نژادپرستانه شده باشد.

موضوعی که بسیار بعید است حتی به مغز آل کثیر خطور کرده باشد. شیطنت داخلی و خارجی و بی‌کسی در AFC و البته رندی رقیبان نیش پرسپولیس را کشید. شبیه ماری شدند که زهر نداشت. حالا خیلی‌ها خودشان را آماده کرده بودند که شکست احتمالی را ببندازند گردن این ضربه شوکه آور.

فوتبال اما خیلی بازی عقلانی نیست. گاهی یک تیم چند بار به تیر می‌زند، مالکیت کامل بازی را بر عهده دارد اما یک اشتباه، یک شوت ناگهانی یا یک معجزه از راه می‌رسد و نتیجه که می‌گفتند شکست می‌خورد بازی را می‌برد. آنچه در شنبه

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دز کوجه رشیدی پلاک ۸ – مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۰۳۳۶۳۶۹۳ / ۰۳۳۳۰۳۳۱-۲

نمابر: ۰۳۳۶۳۶۹۱ /کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳ / پیامک و تلگرام: ۰۹۳۷۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاقی حرفه ای: آیین_نامه_اخلاقی_حرفه_ای/ www.NoorDaily.ir چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir روابط عمومی: NoorDaily@ yahoo.com

اذان صبح:۰۴:۵۳	طلوع آفتاب:۰۶:۱۲	اذان ظهر:۱۲:۰۴	غروب آفتاب:۱۷:۵۵	اذان مغرب:۱۸:۱۲	نیمه شب:۲۳:۲۴
بهبهان	۷-دقیقه	ماشهر، بندرامام	۱۵-۷/دقیقه	خرمشهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایذه	۴-دقیقه	راشمیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۵/۲+دقیقه
یاسملک، هندیجان، هسکل، امیدیه، آغاجاری	۵-۳/دقیقه	لالی	دقیقه-۷/۵	هويزه، اندیمشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهرمز، اندیکا	دقیقه-۳	شوش، شادگان	دقیقه-۱	شوش دانیال، آبادان، سوسنگرد	۷/۵+دقیقه
مسجدسلیمان	۵-۷/دقیقه	کونند، ملاکانی	۵-۷/دقیقه	حمیدیه، سردشت دزفول	۷/۵+دقیقه



توانست در ضربات پنالتی پرسپولیس را به فینال ببرد.

پرسپولیس در ضربات پنالتی توانست ۶-۵النصر عربستان را شکست دهد. در شبی که محمدحسین کتغانی زادگان، سیامک نعمتی، میلادسرلک، شجاع خلیل زاده و علی شجاعی بهترین پنالتی‌های عمرشان را زدند تا جمع کثیری از ایرانیان برای دقایقی غم نان و فرادا را از یاد ببرند و عده قلیلی که AFC را

انصاری مدافع پرسپولیس که در آن بازی مصدوم شد با عصا خودش را بالا کشاند، کنار بازیکنانی که بعضی از آنها گنماب بودند و هنوز هم شهرتی نداشتند. آن نایب قهرمانی با پنجره بسته و بازیکنان جوان و ... برای قرمزها کمتر از قهرمانی نبود. این بار یحیی گل محمدی با یک محرومیت عجیب، با یک بازیکن اخراجی، در روزهای کرونایی و در شرایطی که تیم حریف به معنای واقعی یک تیم تاکتیکی و مسلط بود

در ترکیب پرسپولیس بوده‌اند. حالا پرسپولیس به سبک یحیی به فینال لیگ قهرمانان راه یافته است و در یک قدمی کسب عنوانی است که بی‌تابانه در آرزوی فتحش هستند.

آنها که فینال پرسپولیس – کاشما را به

خاطر می‌آورند یادشان هست که موقع هدای مدال تیم نایب قهرمان در ورزشگاه آزادی، درست وقتی که هواداران یک صدا تیم شکست خورده و برانکو را تشویق می‌کردند، محمد



رویایی که پرسپولیس نقش بر آب کرد

تصویر«عبدالرحمن الحالی» مدیر تیم النصر بعداز شکست این تیم سعودی از پرسپولیس ایران.

الریاضیه، روزنامه ورزشی عربستان

تاکنون و برای ششمین بار در تاریخ مسابقات نقش برآب کرد.

در یادداشت الریاضیه آمده است: پرسپولیس ایران بعد از دیداری مارائن گونه که در وقت قانونی و اضافه با تساوی یک بر یک به پایان رسید، با شکست النصرعربستان در ضربات پنالتی بلیت ورود به فینال مسابقات قهرمانان آسیا را به نمایندگی از غرب آسیا بدست آورد.

در ادامه گزارش این روزنامه سعودی آمده است: امیدهای زیادی وجود داشت تا النصر بتواند حضور یک تیم عربستانی در تاریخ مسابقات فینال قهرمانان آسیا تضمین کند. اما مسیر موفقیت آمیز آن در ضربات پنالتی و در مقابل تیم ایرانی در یک مسابقه قدرتمندانه ناکام ماند. تیم‌های کشورهای عربی تاکنون در ۱۲ مسابقه فینال قهرمانان آسیا حضور داشته‌اند و توانسته اند ۵ بار به مقام قهرمانی دست یابند.

تیم‌های عربی تاکنون در ۱۲ مسابقه فینال قهرمانان آسیا حضور داشته‌اند و توانسته اند ۵ بار به مقام قهرمانی دست یابند و در این بین تیم الاتحاد عربستان دو بار و تیم الهلال این کشور هم یک بار به این مقام دست یافته‌اند. حضور خود را در ۱۲ فینال به ثبت رساندند و در این مسابقات موفق شدند ۵ بار از جمله ۳ بار برای تیم‌های عربستانی، با دو عنوان برای اتحادیه و یک عنوان برای الهلال عنوان قهرمانی را کسب کنند.

«فیصل بن ترکی» رئیس سابق باشگاه النصر هم به شکست این تیم در مقابل پرسپولیس ایران از هیئت مدیره فعلی خواست تا برای جلوگیری از خستگی بازیکنان، بازی‌های این تیم در دور اول و دور دوم لیگ حرفه‌ای عربستان را به تعویق

صندلی لرزان مدیران لیگ بر تری فوتبال



عامل باشگاه سپاهان اصفهان تعیین کردند و او جایگزین منوچهر نیک فر شد.

نه به پرسپولیس، آری به تراکتور

تبریزی‌ها نیز از این غافله تغییر مدیرعامل عقب نمانده‌اند و چندی پیش میرمعصوم سهرابی از مدیرعاملی این باشگاه استعفا داد و هیئت مدیره سرخ‌های تبریز، محمد علیپور را جانشین او کرد. چندی پیش شنیده می‌شد که علیپور یکی از گزینه‌های عضویت در هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس بود که او این مسئولیت را قبول نکرد.

سایپا با سراجی به توافق رسید

مدتی پیش اعضای هیئت مدیره باشگاه سایپا، به اتفاق آراء مهرداد سراجی را به عنوان مدیر عامل جدید این باشگاه انتخاب کرده‌اند.

پس از این که تیم فوتبال سایپا در رقابت‌های لیگ بر تر نتیجه خوبی کسب نکرد و یکی از تیم‌هایی بود که در خطر سقوط به لیگ دسته یک بود، مدیران این تیم به فکر انتخاب سراجی به

بیاننداز.

فیصل در پیامی توئیتری خود برای کاستن از آلام هواداران النصر به شکست تیم‌های بزرگ اسپانیایی در اروپا اشاره کرده و افزود: مسابقات لیگ قهرمانان آسیا تمام شده است، همه باید انتقادات را ترک کنند و بر ماموریت بعدی النصر متمرکز شوند.

«عبدالعزیز بن ترکی الفیصل» وزیر ورزش عربستان هم با انتشار پیامی توئیتری تلاش کرده تا بازیکنان تیم النصر را بعد از شکست در مسابقه نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا در مقابل پرسپولیس ایران دلداری دهد و این شکست را خیری برای باشگاه و بازیکنان النصر خوانده و برای آنها آرزوی موفقیت در مسابقات آینده کرده است.وزیر ورزش سعودی برای اینکه در بازیکنان النصر برای پیروزی پرسپولیس ایران و بخاطر رسیدن به نیمه نهایی مسابقات قهرمانان آسیا در غرب آسیا انگیزه ایجاد کند به آنها وعده های مالی سنگینی داده بود.

قبل از النصر، تیم‌های الهلال، التعاون و الاهلی از دور مسابقات قهرمانان آسیا در غرب آسیا حذف شده بودند و شکست النصر در مقابل پرسپولیس ایران نوار شکست ها و ناکامی های تیم های متمول سعودی را تکمیل کرد تا رویاهای آنها برای رسیدن به فینال نقش برآب شود.

مقامات ارشد ورزشی سعودی برخلاف سخنان آرامشان برای عبور از کنار این شکست بزرگ اما روحی ناآرام دارند و نشان دادند تحمل این باخت را که حتی با محروم شدن «عیسی آل کثیر» مهاجم پرسپولیس آن هم تنها چند ساعت قبل از شروع بازی جلوی آن را بگیرند، ندارند.

بعداز بازی، باشگاه النصرعربستان به صورت رسمی از باشگاه پرسپولیس به

کنفدراسیون فوتبال آسیا با این ادعا که برخی بازیکنان پرسپولیس شرایط شرکت در لیگ

قهرمانان را نداشته‌اند، شکایت کرد.

عنوان مدیر عامل جدید این باشگاه افتادند.

آلومینیمو اراک نیز خانه تکانی کرد

حمید محرجی مدیرعامل باشگاه آلومینیمو اراک از سمت خود استعفا داد و پس از جلسات متعدد و بررسی‌های صورت گرفته توسط اعضای هیئت مدیره، خلیل دارلی به سمت سرپرستی باشگاه منصوب شد.

۲ باشگاه دیگر هم شامل این تحولات می‌شوند باشگاه‌های ماشین سازی تبریز و پیکان نیز از عمده‌ترین دلایل این برکناری‌های زود هنگام، به کارگیری

افراد غیر متخصص و خصولتی بودن (خصوصی-دولتی) این باشگاه‌ها است. از آن جایی که مدیران باشگاه‌ها به فکر منافع باشگاه و تیم نیستند، همین منظور از افراد ضعیف استفاده می‌کنند. او ادامه داد: این موضوع در باشگاه استقلال به خوبی آشکارا است، به طوری که در ۱ سال گذشته چندین مرتبه هیئت مدیره باشگاه استقلال و مدیر عامل این تیم عوض شده‌اند.

توافق مجیدی با استقلال روی هوا!

مدیران باشگاه استقلال هنوز نتوانسته‌اند با فرهاد مجیدی برای هدایت تیم خود در فصل آینده رقابت‌های لیگ برتر هنوز به توافق نرسیده‌اند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در حالیکه مطرح شده مدیران باشگاه استقلال با فرهاد مجیدی برای هدایت تیم خود به توافق رسیده‌اند اما این موضوع صحت ندارد. مجیدی در کنار سایر نفرات از گزینه های هدایت استقلال به شمار می روند و باید دید مدیران استقلال از میان گزینه هایی همچون محمود فکری، جواد نکونام الکس نوری و محمد تقوی هدایت تیم خود را به چه کسی



می سپارند.

زمان حضور ۴ لژیونر در اردوی تیم

ملی فوتبال مشخص شد

پرسپولیسی ها از فردا در اردوی شاگردان

اسکوچیچ

فدراسیون فوتبال، زمان حضور ۴ لژیونر کشورمان به اردوی تیم ملی را اعلام کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، سردار آزمون، مهدی طارمی، امیر عابدزاده و مهدی ترابی ۴ بازیکنی هستند که امشب به ایران می‌رسند و در اردوی تیم ملی حضور خواهند یافت. همچنین مطابق برنامه ریزی و هماهنگی انجام شده ملی پوشان تیم پرسپولیس از فردا در اردوی تیم ملی حاضر خواهند شد.

تمدید قرارداد با ۱۵ بازیکن آکادمی

باشگاه فولاد



باشگاه فولادخوزستان قرارداد ۱۵ بازیکن جوان خود را به مدت سه فصل تمدید کرد.

باشگاه فولاد در راستای توجه و اهمیت به محصولات آکادمی خود، قرارداد محمد امین شهروبی، سیدمحمد احمدپور، شایان حسنی، محمدرضا ملحانی، امیرمحمد ممینی، حیدر حیدری، محمد نیسی، محمود صالحی، رضا جلالی، رضا علی کرم‌پور، سید حسن موسوی، وحید نیک‌نام، مرتضی فرحانی نژاد، رضا اورکی و محمد امین حزایوی را به مدت سه فصل دیگر تمدید شد.

به گزارش ایسنا، پیش از این نیز قرارداد امید صیدالی، احمدرضا جلالی و احمدرضا جناحله، سه بازیکن از تیم‌های پایه به مدت سه سال تمدید شده بود. این اقدام با دستور مدیرعامل باشگاه فولاد و در راستای حفظ سرمایه‌های بومی و استفاده از محصولات باشگاه جهت پشتوانه سازی تیم بزرگسالان انجام شد.

رئیس هیئت مدیره باشگاه فولاد:

نکونام با تیم فولاد خوزستان

قرارداد دارد

محمدی گفت: امیدوارم مسئولان استقلال با یک مربی دیگر به جز نکونام مذاکره کنند، چون با ما قرارداد دارد و تمرکزش روی تیم ما برای فصل بعد خواهد بود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی محمدی رئیس هیئت مدیره باشگاه فولاد خوزستان گفت: امیدوارم مسئولان استقلال با یک مربی دیگر به جزجواد نکونام مذاکره کنند، چون با تیم فوتبال فولاد قرارداد دارد و تمرکزش روی تیم ما برای فصل بعد



خواهد بود و در حال برنامه ریزی برای تیم است. اردوی تیم در تهران برگزار شده و قرار است راهی کردن شود.او افزود: نکونام یک مربی حرفه‌ای و کاربلد است و می‌تواند این مسائل را مدیریت کند. آرزو دارم که مشکلات استقلال حل هم شود تا هرچه سریعتر این تیم شرایط خوبی پیدا کند.

محمدی بیان داشت: خوزستان مهد فوتبال ایران است و برنامه ما هم این است از آکادمی استفاده کنیم و چند بازیکن ما در سطح لیگ برتر هستند و از آن‌ها حمایت می‌کنیم تا تیم خوبی را رونه مسابقات کنیم.

خشن ترین بازیکن لیگ قهرمانان

آسیا از پرسپولیس

وحید امیری، هافبک ملی پوش تیم پرسپولیس



خشن ترین بازیکن لیگ قهرمانان آسیا لقب گرفت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،تیم فوتبال پرسپولیس ایران شب گذشته در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا موفق شد در ضربات پنالتی از سد تیم النصر عربستان عبور کرده و به فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ صعود کند. وحید امیری، هافبک ملی پوش تیم فوتبال پرسپولیس که یکی از بازیکنان کلیدی این تیم در لیگ قهرمانان آسیا بوده است در این مسابقات ۳۶ بار روی بازیکنان حریف مرتکب خطا شد تا با فاصله زیاد نسبت به دیگر بازیکنان، پرخاطرین بازیکن باشد.